**E** decet hymnus deus in syon: et  
tibi reddetur votum in hierusalem.  
**A**audi orationem meam: ad te omnis  
caro veniet. **V**erba iniquorum preuale-  
runt super nos: et impietatibus nostris tu  
propiciaberis. **B**eatus quem elegisti et  
assumpsisti: inhabitabit in atrijs tuis. **R**e-  
plebitur in bonis domus tue: sanctum est  
templum tuum mirabile in equitate. **A**u-  
audi nos deus salutaris noster: spes om-  
nium finium terre et in mari longe. **D**e-  
parans montes in virtute tua accinctus  
potentia: qui cōturbas profundū maris  
sonum fluctuū eius. **T**urbabuntur gen-  
tes et timebunt qui habitāt terminos atri-  
gnis tuis: exitus matutini et vespere de-  
ctabis. **V**isitasti terram et inebriasti eam:  
multiplicasti locupletare eam. **F**lumen  
dei repletū est aquis: parasti cibum illorū  
quoniam ita est preparatio eius. **R**iuos  
eius inebria multiplica genimina eius: in  
stillicidijs eius letabit germinans. **B**e-  
nedicens corone anni benignitatis tue: et  
campi tui replebunt vbertate. **P**ingue-  
scent speciosa deserti: et exultatiōe colles  
accingentur. **I**nduti sunt arietes ouium:  
et valles abundabunt frumento: clamabunt

etenim hymnum dicent. **Psalmus. lxxv.**

**T**ribulate deo omnis terra: psalmum dicite nomini eius: date gloriam laudibus eius. **D**icite deo quia terribilia sunt opera tua domine: in multitudine virtutis tue nunciatur tibi inimici tui. **O**mnis terra dozet te deus: et psallat tibi psalmum dicat tibi nomini tuo. **V**enite et videte opera dei: terribilis in consilijs super filios hominum. **Q**ui conuertit mare in aridam in flumine et dertransibunt pedes ibi letabimur in ipso. **Q**ui dominatur in virtute sua in eternum: oculi eius super gentes respiciunt: qui exspectant non exaltent in semetipsis. **B**enedicite gentes deo nostro: et auditam facite vocem laudis eius. **Q**ui posuit animum suum in vitam: et non dedit in conuersionem pedes meos. **Q**uonia propterea passus nos deus: igne nos examinasti sicut examinatur argentum. **I**nduxisti nos in aqueum: posuisti tribulationes in dorso nostro: imposuisti homines super capita nostra. **T**ransuimus per ignem et aquam: et eduxisti nos in refrigerium. **I**ntroibo in domum tuam in holocaustis: reddam tibi vota mea que distinxerunt labia mea.

**U**pt. **W**ir giengen durch das feur vnd wasser: vnd du hast vns aufgefürt in die ruhe. **I**ch wird ingeen in dein haus mit den ganzen opfern: ich wird dir wißgeben mein gelübd die du haben vndergeschaiden meine lezten.